INVENTARIO DE LOS BIENES INMUEBLES ACTUALIZADO AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCION

TERRENO

OBRA EN PROCESO (SEMILLERO SVA)
NAVE DE EMPAQUE

EDIFICACIONES E INVERNADEROS
EDIFICACIONES E INVERNADEROS

10 HECTAREAS SVA

NAVE DE EMPAQUE

INVERNADERO CASA SOMBRA 0.8 HAS
NAVE DE INJERTO

NAVE DE INJERTO

NAVE DE INJERTO

NAVE DE INJERTO

NAVE DE INJERTO

CARRILES DE DESACELERACION

CARRILES DE DESACELERACION

OBRA CIVIL COLOCACION DE BASCULA

OBRA CIVIL COLOCACION DE BASCULA

OBRA CIVIL COLOCACION DE BASCULA

OBRA CIVIL COLOCACION DE BASCULA
REHABILITACION DE ALMACEN DE BAJAS TECNOLOGIAS
REHABILITACION DE ALMACEN DE BAJAS TECNOLOGIAS
REHABILITACION DE ALMACEN DE BAJAS TECNOLOGIAS

AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE
AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE

(ee]c]
5811
5831
5831
5831
5831
5831
5831
5831
6221
6221
6221
6221
6221
6251

6251

6261

6261

6261

6261

6271

6271

6271

6291
6291

CLASIFICACION

TERRENOS

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
EDIFICACION NO HABITACIONAL
EDIFICACION NO HABITACIONAL
EDIFICACION NO HABITACIONAL
EDIFICACION NO HABITACIONAL
EDIFICACION NO HABITACIONAL
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN

PROCESO )
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN

PROCESO
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U

OBRA PESADA
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U

OBRA PESADA
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U

OBRA PESADA
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U

OBRA PESADA
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN

CONSTRUCCIONES
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN

CONSTRUCCIONES
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN

CONSTRUCCIONES
AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE

AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE

FECHA
12/06/2009
31/12/2013
31/08/2016
12/06/2009
14/05/2012
01/06/2014
04/10/2016
01/06/2014
26/12/2017
26/12/2017
31/01/2018
16/03/2018
08/05/2019
31/05/2018

31/05/2018
31/03/2018
25/05/2018
11/09/2018
24/09/2018
31/01/2018
26/02/2018
22/05/2018

12/06/2018
31/12/2018

FACTURA
Avaluo 2013
Avaluo 2013
N/A

Avaluo 2013
Avaluo 2013
Capitalizacion
N/A

F-234
F-5733
F-9189
F-9468
F-9732
F-11864
F-638

F-660
F-5
Fé6
F-7
F-8
F-B602
F-B619
F-B637

F-B83
F-B85

PROVEEDOR
Avaluo 2013
Avaluo 2013
N/A

Avaluo 2013
Avaluo 2013
NETAFIM MEXI(
N/A
AGROPROYECT!
TUBERIAS Y VAL
METALISER SA [
METALISER SA [
METALISER SA [
METALISER SA [
PROYECTOS Y C

PROYECTOS Y C
PROMOTORA D
PROMOTORA D
PROMOTORA D
PROMOTORA D
PROYECTOS Y C
PROYECTOS Y C
PROYECTOS Y C

JULIO CESAR CA
JULIO CESAR CA

MONTO ORIGINA
13,182,445.51
3,242,021.94
36,312,103.71
373,522,005.79
35,248,421.50
73,123,375.39
2,906,548.72
991,442.98
351,134.11
5,189,492.70
7,663,467.09
4,413,865.23
2,879,790.76
1,771,071.40

759,030.60

322,130.84

193,278.58

29,005.81

179,780.76

1,952,594.53

836,826.22

688,530.36

2,152,100.75
430,420.15



