## INVENTARIO DE LOS BIENES INMUEBLES ACTUALIZADO AL 30 DE JUNIO DE 2019

DESCRIPCIÓN	COG	CLASIFICACIÓN	FECHA	FACTURA	PROVEEDOR	MONTO ORIGINAL
TERRENO	5811	TERRENOS	12/06/2009	Avaluo 2013	Avaluo 2013	13,182,445.51
OBRA EN PROCESO (SEMILLERO SVA)	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	31/12/2013	Avaluo 2013	Avaluo 2013	3,242,021.94
NAVE DE EMPAQUE	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	31/08/2016	N/A	N/A	36,312,103.71
EDIFICACIONES E INVERNADEROS	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	12/06/2009	Avaluo 2013	Avaluo 2013	373,522,005.79
EDIFICACIONES E INVERNADEROS	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	14/05/2012	Avaluo 2013	Avaluo 2013	35,248,421.50
10 HECTAREAS SVA	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	01/06/2014	Capitalización	NETAFIM MÉXIC	73,123,375.39
NAVE DE EMPAQUE	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	04/10/2016	N/A	N/A	2,906,548.72
INVERNADERO CASA SOMBRA 0.8 HAS	5831	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	01/06/2014	F-234	AGROPROYECTO	991,442.98
NAVE DE INJERTO	6221	EDIFICACION NO HABITACIONAL	26/12/2017	F-5733	TUBERIAS Y VAI	351,134.11
NAVE DE INJERTO	6221	EDIFICACION NO HABITACIONAL	26/12/2017	F-9189	METALISER SA [	5,189,492.70
NAVE DE INJERTO	6221	EDIFICACION NO HABITACIONAL	31/01/2018	F-9468	METALISER SA [	7,663,467.09
NAVE DE INJERTO	6221	EDIFICACION NO HABITACIONAL	16/03/2018	F-9732	METALISER SA [	4,413,865.23
NAVE DE INJERTO	6221	EDIFICACION NO HABITACIONAL	08/05/2019	F-11864	METALISER SA [	2,879,790.76
CARRILES DE DESACELERACIÓN	6251	CONSTRUCCIÓN DE VIAS DE COMUNICACIÓN EN	31/05/2018	F-638	PROYECTOS Y C	1,771,071.40
CARRILES DE DESACELERACIÓN	6251	PROCESO CONSTRUCCIÓN DE VIAS DE COMUNICACIÓN EN PROCESO	31/05/2018	F-660	PROYECTOS Y C	759,030.60
OBRA CIVIL COLOCACIÓN DE BASCULA	6261	OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA	31/03/2018	F-5	PROMOTORA D	322,130.84
OBRA CIVIL COLOCACIÓN DE BASCULA	6261	OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA	25/05/2018	F 6	PROMOTORA D	193,278.58
OBRA CIVIL COLOCACIÓN DE BASCULA	6261	OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA	11/09/2018	F-7	PROMOTORA D	29,005.81
OBRA CIVIL COLOCACIÓN DE BASCULA	6261	OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA	24/09/2018	F-8	PROMOTORA D	179,780.76
REHABILITACION DE ALMACEN DE BAJAS TECNOLOGIAS	6271	INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES	31/01/2018	F-B602	PROYECTOS Y C	1,952,594.53
REHABILITACION DE ALMACEN DE BAJAS TECNOLOGIAS	6271	INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES	26/02/2018	F-B619	PROYECTOS Y C	836,826.22
REHABILITACION DE ALMACEN DE BAJAS TECNOLOGIAS	6271	INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES	22/05/2018	F-B637	PROYECTOS Y C	688,530.36
AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE	6291	AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE	12/06/2018	F-B83	JULIO CESAR CA	2,152,100.75
AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE	6291	AMPLIACION DE ALMACEN DE EMPAQUE	31/12/2018	F-B85	JULIO CESAR CA	430,420.15